ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 декабря 2024 года № 19IS  -ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
статью 3 Закона Иркутской
области «О единовременной
социальной выплате отдельным
категориям участников
специальной военной операции
на полное или частичное
погашение обязательств по
ипотечному жилищному
кредиту (займу)»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской
области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
статью 3 Закона Иркутской области «О единовременной социальной
выплате отдельным категориям участников специальной военной
операции на полное или частичное погашение обязательств по ипотечному
жилищному кредиту (займу)».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору
Иркутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников